

HOLDINGSELSKABET STH AF 1/10 2013 ApS

CVR-nr.: 36021454

Magtenbøllevej 5
5492 Vissenbjerg

Årsrapport
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/12/2021

Steen Haagensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOLDINGSELSKABET STH AF 1/10 2013 ApS
Magtenbøllevvej 5
5492 Vissenbjerg

CVR-nr: 36021454
Regnskabsår: 01/10/2020 - 30/09/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i finansielle aktiver samt formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling i 2020/21 er tilfredsstillende og som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		151.380	177.929
Andre finansielle indtægter		9.302	13.735
Øvrige finansielle omkostninger		-14.739	-4.535
Ordinært resultat før skat		145.943	187.129
Skat af årets resultat	1	-32.098	-41.162
Årets resultat		113.845	145.967
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		2.000.000	0
Overført resultat		-1.886.155	145.967
I alt		113.845	145.967

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		735.199	1.061.954
Finansielle anlægsaktiver i alt		735.199	1.061.954
Anlægsaktiver i alt		735.199	1.061.954
Andre tilgodehavender		15.394	907.971
Tilgodehavender i alt		15.394	907.971
Likvide beholdninger		210.447	327.196
Omsætningsaktiver i alt		225.841	1.235.167
AKTIVER I ALT		961.040	2.297.121

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		298.621	2.184.776
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		348.621	2.234.776
Skyldig selskabsskat		16.257	27.462
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		596.162	34.883
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		612.419	62.345
Gældsforpligtelser i alt		612.419	62.345
PASSIVER I ALT		961.040	2.297.121

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	32.098	41.162
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	32.098	41.162

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag.